
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

7º FECHA   - 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012 -   VICTOR GARCIA

INSCRIPTOS

150 C.C.
Nro Piloto Localidad

3 Cabrera, Claudio Gral. Alvear

8 Alvarez, Horacio Gral. Alvear

14 Ortega, Nestor Gral. Alvear

17 Pia, Juan Manuel Gral. Alvear

21 Capella, Pablo Gral. Alvear

24 Lopez, Daniel Gral. Alvear

29 Guillen, Ramiro Gral. Alvear

30 Belloto, Gaston Gral. Alvear

31 Belloto, Rodrigo Gral. Alvear

32 Nitzlnader, German Gral. Alvear

45 Capella, Miguel José Gral. Alvear

46 De Noni, Ayrton Gral. Alvear

47 Balverde, Adolfo Gral. Alvear

50 Gonzalez, Lucas Gral. Alvear

60 Olguin, Juan Pablo Gral. Alvear

69 Malizia, Pablo San Rafael

77 Longo, Pablo Gral. Alvear

95 Roldan, Ariel Gral. Alvear

111 Heredia, Roberto Gral. Alvear

123 Reyna, Damian Gral. Alvear

CANT= 20.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

7º FECHA   - 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012 -   VICTOR GARCIA

PRIMER SERIE

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 8 Alvarez, Horacio 6

2 46 De Noni, Ayrton 6

3 30 Belloto, Gaston 6

4 111 Heredia, Roberto 6

5 77 Longo, Pablo 6 2 p. Recargo

6 14 Ortega, Nestor 6

7 95 Roldan, Ariel 6

8 32 Nitzlnader, German 6

9 31 Belloto, Rodrigo 6

10 24 Lopez, Daniel 6

Notas: TECNICA     NOVEDAD DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 29 Ramiro Guillen, Apercibimiento por probar en calle de 
parque cerrado.-
Kart Nº 95 Ariel Roldan, Apercibimiento por probar en calle de parque  
cerrado.-
Kart Nº 111 Roberto Heredia, Apercibido por girar contramano en  calle
auxiliar de largada.-
Kart Nº 77 Pablo Longo, Recargo de 2 puestos por toque al Kart Nº 31
Rodrigo Bellotto.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-

SEGUNDA SERIE

150 c.c.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 47 Balverde, Adolfo 6

2 69 Malizia, Pablo 6

3 29 Guillen, Ramiro 6

4 50 Gonzalez, Lucas 6

5 60 Olguin, Juan Pablo 6

6 123 Reyna, Damian 6

7 45 Capella, Miguel 6

8 17 Pia, Juan Manuel 6

9 3 Cabrera, Claudio 6

10 21 Capella, Pablo 1

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD:

TECNICA SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING SUREÑO 2012

7º FECHA   - 30 DE SEPTIEMBRE DE 2012 -   VICTOR GARCIA

REPECHAJE

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 17 Pia, Juan Manuel 5

2 3 Cabrera, Claudio 5

3 32 Nitzlnader, German 5

4 31 Bellotto, Rodrigo 5

5 21 Capella, Pablo 5

6 24 Lopez, Daniel 5

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 47 Balverde, Adolfo 11

2 8 Alvarez, Horacio 11

3 30 Belloto, Gaston 11

4 46 De Noni, Ayrton 11

5 111 Bellotto, Rodrigo 11

6 77 Cabrera, Claudio 11

7 17 Pia, Juan Manuel 11

8 60 Olguin, Juan Pablo 11

9 14 Ortega, Nestor 11

10 123 Reyna, Damian 10

11 50 Gonzalez, Lucas 5 Abandona
12 45 Capella, Miguel José 3 Abandona
13 29 Guillen, Ramiro 3 Abandona
14 95 Roldan, Ariel 1 Abandona
15 3 Cabrera, Claudio NO R.P.
16 69 Malizia, Pablo Ex. Por Técnica

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-

Kart Nº 3 Claudio Cabrera, NO registra paso.-

Kart Nº 29 Ramiro Guillen, Abandona en vuelta Nº 3.-

Kart Nº 45 Miguel Capella, Abandona en vuelta Nº 3.-

Kart Nº 50 Lucas Gonzalez, Abandona en vuelta Nº 5.-

Kart Nº 95 Ariel Roldan, Abandona en vuelta Nº 1.-

TECNICA CON NOVEDAD:

Kart Nº 69 Pablo Malizia, Excluido por Técnica por no dar el peso

mínimo reglamentario, le faltó 600 grs.-


